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B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorus njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar té gfitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe ag heré
sa joné ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penaie sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.}
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EMER VILSON
MBIEMER MUCAJ
ATESI FLAMUR

- AMESI LUMTURI
DATELINDJE 25.11.1985
VENDLINDJE ZHITOM | MADH

I MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a VILSON MUCAI kam marré dijeni dhe jam i vet&dijshém se:

a)" Ky Formular perben dokument zyrtar qe i dre;tohet njé organl shteteror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe

b) - Pasqyrir‘hi i1
o e 190 té-Kodit- Penal...‘___

c) Té dhénat e pasqyruara ne kéta Formular [ nenshtrohen verlflklmlt te plote brenda dhe jashte Shq|per|se nga

ne tjeter blometrlke

gjurmét daktﬂoskomke he (;do te

_ paverteta -te pa plota dhe t& pasa kta ne kete 'Formular dhe refu21m| i depoatlmlt té:
pass;JeH skua_hﬂkimsn e menjehershem dhe né g;do kohe nga - 8 :
;enml apo ushtr|m| [ metEJshem i funkswmt pubhk i s

d) : Pasqyrimii t& dhénave
- gjurméve daktiloskopi
kand|d|m:/zgjedhja/

e} Trajtlml i & dhenave o'té kryhet né perputhje me Iegpslamomn ne fum per mbrOJtJenete dhenave :

personale. i L

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENL I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GHTHE FORMULARN
\/ ]Dov\ ﬂucoé %ﬂ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet

gjyaésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' jo|x

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata vendimit gjygésor té

Nr.
dhe data e Masa e dénimit me

\(épra penale pér t& cilén jeni dénuar: 5

.o . burgim ;
formaés sé preré & Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim. gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
givaésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té

formés sé& preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

Nése po, specifikeni té& dhénat e mé&poshtme:

\/] lmw ﬂu"

{emér, mblemer nénshkrimy)
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Té dhénate
vendimit gjiyqésor
jopérfundimtar

Gjykata

Vepra pena{e per té mlen ;ent dénuar

Vendimi-  ©
pérfundimtar/Dénimi .

Neni Lloji

(vendos X pérbri pérgjigjes)

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

PO JO X
- Nése po, specn‘skonl té dhénat e méposhtme:
Organi proce;d.L.zes nyrteti,_s_hteti Arsyet Peri;udha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penaie?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

101X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ilbow Hueny =

(emeér, mblemer nénshkrim}




Organi procedues | Qyteti, Shtet o Amsyet b PeriufdhalData - Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendas X pérbri pérgjigjes)

POl 101X

- Nése po, specitikoni té dhénat e méposhtme:

: Akt_ualishf"né
- fugi

e E revokuar
B

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend.té caktuar . . ... ... . | . ..

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

\/flho W J’i UL Q&

(emér, mbiemér, nénshkrim)




i “vendimi
pérfundimtar

6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i

" urdhiues - EYeR  Quteti, Shtett ¢ (nése éshté né fugi apo Jo)
7. A éshté marrgé ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té

p€iné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-caljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i0
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(emér, mbiemér, nénshkrim)




il dhe Shict | Periudhae - e
Qytetl.dhe Shteti Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& d&bimit
ku keni jetuar o DI N
' o : shteti i huaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té& Republikés sé& Shqgipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOIX

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

Shtet Ka Fer ~WweR | Peruds ~Kiress € vendaEnaTE
Jetuar : : : .

Duke gené i veiédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakts,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formuiar.

Viloun /’faéo\j . 5‘&

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ cakiuaro, bashkéngjitini njé kopje L& tyre kBt
Formular.

Nése pjesé té coktuara 8 Formularit juné £8 pomyjaftueshime pér deklarimin e té dhénave, shto ag pjess sa ju
nevofiten pér pasqyrimin e t€ gfitha t& dhénave.
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